
 
 

ZARZĄDZENIE NR 37 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 23 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i użytkowania broni palnej przez 
policjantów 

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r. poz. 145, 1006, 1089, 
1222, 1248, 1473 i 1562) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 24 Komendanta Głównego Policji z dnia 21 lipca 2015 r. w sprawie szczegółowych 
zasad przyznawania i użytkowania broni palnej przez policjantów (Dz. Urz. KGP poz. 57, z 2017 r. poz. 27, 
z 2018 r. poz. 7, z 2019 r. poz. 34, z 2022 r. poz. 123 oraz z 2023 r. poz. 78) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 24 w ust. 3 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„W celu uzyskania pozwolenia, o którym mowa w ust. 1, z pisemnym wnioskiem, którego wzór określa 
załącznik nr 8 do zarządzenia, występują odpowiednio:”; 

2) dodaje się załącznik nr 8 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Komendant Główny Policji 
 
 

nadinsp. Marek BOROŃ 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia czwartek, 24 października 2024 r.

Poz. 68



 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

WZÓR 

 

              
NAZWA JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ POLICJI/              MIEJSCOWOŚĆ, DATA 

KOMÓRKI ORGANIZACYJNEJ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ POLICJI *   

 

 

l. dz.      

 

 

KOMENDANT GŁÓWNY POLICJI 

 

 

WNIOSEK  

O UZYSKANIE POZWOLENIA NA WYWÓZ POZA TERYTORIUM RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ BRONI PALNEJ I AMUNICJI LUB INNEGO URZĄDZENIA PRZEZNACZONEGO 

DO MIOTANIA POCISKÓW 

 

 

  Na podstawie § 24 ust. 1 pkt ……… i ust. 3 zarządzenia nr 24 Komendanta Głównego Policji z dnia 21 lipca 

2015 r. w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i użytkowania broni palnej przez policjantów (Dz. Urz. KGP 

poz. 57, z późn. zm.) proszę o udzielenie pozwolenia dla: 

 

              
STOPIEŃ, IMIĘ I NAZWISKO, IMIĘ OJCA, IDENTYFIKATOR OSOBY REALIZUJĄCEJ WYWÓZ 

 

na wywóz poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej: 

 

              
   ILOŚĆ, RODZAJ, TYP BRONI I AMUNICJI LUB INNEGO URZĄDZENIA PRZEZNACZONEGO DO MIOTANIA POCISKÓW * 

 

 

        
PODPIS OSOBY REALIZUJĄCEJ WYWÓZ   

 

 

        
PODPIS I PIECZĘĆ PRZEŁOŻONEGO UPRAWNIONEGO DO PODPISANIA WNIOSKU 

 

* Niepotrzebne skreślić. 

 

PK-8 

Załącznik do zarządzenia nr 37

Komendanta Głównego Policji

z dnia 23 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 68


